[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__14.03.2013________

	№_345_______

	с.Тамбовка

Об утверждении долгосрочной
целевой программы «Развитие

автотранспортного комплекса

в Тамбовском районе
на 2013-2015годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об обеспечении безопасности перевозок пассажиров автобусами, утвержденным приказом Минтранса РФ от 08.01.1997г№ 2,  Постановление главы района № 521 от 27.11.2007г «Об утверждении порядков принятия решений о разработке, формировании и реализации районных целевых программ»

постановляю:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Развитие автотранспортного комплекса в Тамбовском районе на 2013-2015годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района А.В. Стешакова.
Глава района

           Н.Н.Змушко
Согласовано
Начальник юридического отдела                                                            А.И. Костенко

Е.Ф. Жарикова
21677